CND RDM  CODICE 
DEL 
PRODOTTO  

NOME 
COMMERCIALE  

PREZZO 
UNITARIO 
OFFERTO  

QUANTITA’ 
PRESUNTE * 
FINO AL 
29/09/2020  

IMPORTO 
COMPLESSIVO**  

C01020302  36350  0600580CE-  
0600600CE  
0600570CE 

Catetere venoso centrale 
Hickman Broviac 9F e 
7F 

€ 148.60 =  
centoquarantaotto/
60  

170  € 25,262.00 = (Euro 
venticinquemiladuec
entosessantadue/00)  

Visto il D.Lgs. 50/2016;  

Individuato il responsabile unico del procedimento nella persona della dr.ssa Annamaria 
Maniago; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: